
jIll: PCR99ETRpMI29 1830

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-20125-5/ČJ-2017-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
ČIslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujjcí")

a

Česká republika — Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
PolicejnI prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB

PhDr. Jaromírem Bischofem
ředitelem
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Be. Martin Převrátil

ProdávajÍcÍ: Stanislav Smola
Sídlo: Štěrková 258, Kosoř 252 26
IČO: 66453381
DIČ: CZ6712120602
Zastoupený: Stanislavem Smolou
Bankovní spojení: ČS Praha 5
Číslo účtu:
Zapsán v živnostenském rejstříku č.j.: Z1V/U4107/2015/Spi

(dále jen ,,prodávajícŕ')

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajícl zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží převezme a
zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zboží je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou SOLlČáStí tétO smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 26.7.2017, která byla na
základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem N006/17N00003011 v elektronickém tržišti NEN
vybrána jako nejvýhodnější.

]



7

jID: PCR99ETRpo4129 1830

Článek Ill.

Odevzdáni zboží
1. prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání zboží dle přílohy Č. 1

nejpozději do 15. září 2017.

2. Místo dodáni: Na Banich 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoba odpovědná za převzetí zboží: Marie
Chanová, tel. nebo Be. Martin Převrátil, tel. , která bude o dodání zboží
informována alespoň jeden (l) pracovní den předem.

3. prodávající spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán osobou
odpovědnou dle odst, 2 tohoto článku a zástupcem prodávajícíhQ a každá ze smluvních stran obdrží
po jednom (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi
opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladL?
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujIcí důvody odmítnutí převzetí
zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od term inu odevzdání
zboží.

Článek lV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupujíci nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 236.611,60 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj. 286.300,- Kč
s DPH (s/ovy:Dvěstěos/ndesátšestt/'s/ctřista korun českých) při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do
místa plnění, balné, seznámeni s obsluhou zařízení atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícIm. V této faktuře musí být uvedeno shodné číslo
účtu, které je uvedeno v této kupní smloLlvě.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat označeni prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OMTZ
OMNI SLZ PP P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Bc. Martin Převrátil, tel. ,
číslo kupní smlouvy, předmět smlouvy a jeho přesnou specifikaci. Faktura bude vyhotovena ve dvou
výtiscích (l originál " 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávající kopii potvrzeného dodacího listu,
ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás]edujÍcÍ
pracovni den.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budoLl-]i tyto údaje uvedeny chybně. prodávajicí je povinen

2

[



jID: PCR99ETRpo4129i830

' podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující
v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. KupLijící nebude poskytovat prodávajicimu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

9. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se kupujid
nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

]
ŕ

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodáni zboží podle Cl. Ill. ze strany prodávajjcího, nebo v případě
prod lení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. VIl je prodávající povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajidmu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle přisiušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradLl škody
ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (10) kalendářních dnů;

b) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

6. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 dnů od data splatnosti faktury.

7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

Článek VIl.
Záruka

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne převzetí zboží, popřípadě po
dobu trvanlivosti zboží, je-li tato doba na zboží uvedena.

2. KLipující je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží,
zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručeni písemného oznámení vady.

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajídmu při převzetí zboží, vady skryté
je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

. '.g
:'..,:
;;7

,.:2

Článek Vlil.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

3

l



jID: PCR99ETRpo4 129 1830

, 2. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

3, prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí smlouvu ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp[ývajľcí ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4, Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech
příloh.

"¶

Článek IX
Závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
srnluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu této
smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou sm|Llvních stran v písemné formě.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizacI smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přÍs[Lišnými obecnými
soudy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupLijÍcÍ a jeden
(l) prodávajÍcÍ.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni
této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy,

V Pm,, d,,2,3,,% 2017

za kupujícího

i'

V i7í"', 2t, dne. g..

za prodá

I

St

4



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j.: PPR-20125-5/ČJ-2017-990670

NÁZEV MATERIÁLU
.,. Hyd.raulický lis dílenský 20 t, Levior 26941

jednot- Množ- Cena za jedn. s Cena celkem
NÁZEV MATERIÁLU ká štvi DPH s ljPk

Hydraulický lis dílenský 20 t, Levior 26941 ks 1 7 500,00 Kč 7 500,00 kč
Nai)'ljeíka autobaterií se startem TELWIN Ĺ'É'ÁĎER 400

.,,, ks 2 4 800,00 Kč 9 600,00 KčRuční okružní pila Bosch GSK 190 " ks 1 3 920,00 Kč 3 920,00 Kč
akumulátor pro traktor a CAS 32, 12V, 180Ah, 1000 A - Sznajder ks 3 3 940,00 kč 11 820,00 kč
olejový pIstový,METABo 250 24 w + lpz4 set ,. ks 2 4 820,00 kč 9 640,00 kč

11 000,00
Řetězový hasák - HEAVY DUTY, ROTHENBERGER 7.0245 ks 1 Kč 11 000,00 Kč
Úhlová bruska elektrická NAREX EBU 15-16C ks 1 5 040,00 kč 5 040,00 kč
nízkoprofilový po,jizdný dílenský zvedák - nosnost 3 t, UNIVER ks 2 5 990,00 Kč 11,980,00 Kč
Kartáč drátěný mosazný ruční, 4 řady Extol ks 25 50,00 Kč 1 250,00 Kč
Kartáč drátěný ocelový ruční, 4 řady, Stavtool ks 30 24,00 kč 720,00 kč
Směs do ostřikovače zimní 3 L/-30°C " ks 100 73,00 Kč 7 300,00 Kč
Čistič autoskel DENBRAVEN TA00005 ks 40 39,00 Kč 1 560,00 Kč
rozmrazovač skel DENBRAVEN TA20801 ks 40 58,00 Kč 2 320,00 kč
Cockpit spray DENBRAVEN TA30204 ks 50 51,00 kč 2 550,00 kč
Odstraňovač hmyzL| DENBRAVEN TA00009 ks 30 45,00 Kč 1 350,00 Kč
AL:tošampon Coyote DENBRAVEN TA00035 ' ks 30 58,00 Kč 1 740,00 Kč
sada klešt.i segrovky - sada 4 ks EURO117192 ks 3 80,00 kč 240,00 kč
víceúčei'ový svěrák Proma VS-125 ks 1 745,00 Kč 745,00 Kč
Kleště sponkovacl k instalaci čtyřhranných pletiv ks 1 690,00 Kč 690,00 Kč
Řezný kotouč na kov Dremel SC 456 - sada 12 ks ks 1 460,00 kč 460,00 kč
Upínací pás ráčnový corona pc5006 ks 4 350,00 kč 1 400,00 kč
gola sada 94 dílů EXTOL 6525 ks 3 2 052,00 kč 6 156,00 kč
baterie pro akú šroubováky NAREX AP-ASV 14 E 1,5 Ah NiCd -
NAREX EBU 15-16C ks 2 1 850,00 Kč 3 700,00 Kč
sada bitů 100 ks PROTECO 42.01-21152 ks 2 240,00 Kč 480,00 kč
Klič pneumatický úderový - 1/2"; COMPASTO-81100 ks 1 960,00 kč 960,00 kč
Univerzální páčidlo STANLEY 1-55-120 ks 1 2 020,00 kč 2 020,00 kč
Kompresorová sada 4 ks Extol 99303 " ks 1 682,0c Kč 682,00 Kč
kompresorový olej pro pístově kompresory 1 L, Scheppach ks 1 180,00 Kč 180,00 Kč
Odstraňovač hmyzu a pryskyřice z karoserie vozu 500 ml Mafra
Killer ks 20 170,00 Kč 3 400,00 Kč
Odrezovač a uvolňovač ve spreji 500'ml, WERA ks 4 173,00 kč 692,00 kč
čistič palubní desky automobilu s antistatickým účinkem, 600 ml
sprej, Mafra SClC Blue ks 40 168,00 Kč 6 720,00 Kč
kleště SIKO 255mm, EXTOL 8813155 ks 2 142,00 Kč 284,00 Kč
Box na nářadí DeWalt DS 300 ks 1 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč
'Roiačni kartáč koncový do vrtačky, ocleový - drátěný, vlnitý, průměr
12 mm, průměr stopky 6 mm, průměr drátu 0,3 mm, maximální
otáčky nejméně 4500/min. MAGG ks 2 30,00 Kč 60,00 Kč
Rotační kartáč koncový do vrtačky, ocleový - drátěný, vlnitý, průměr
24 mm, průměr stopky 6 mm, průn7ěr drátu 0,3 mm, maximálni
otáčky nejméně 4500/min. MAGG ks 2 35,00 Kč 70,00 Kč
nůžky na plech levé Festa 117150 ks 1 630,00 kč 630,00 kč
sada elektriká,řských mikro šroubováků Proxxon 28148 ks 1 836,00 Kč , 836,00 Kč
sada ocelových kartáčů 6 ks - od každého druhu malý a velký
kartáč; 2 ocelové kartáče, 2 mosazné kartáče, 2 plastové kartáče
EXTOL ks ,,. 1 120,00 Kč 120,00 Kč
čistič, odmašťovač brzd - sprej 500 ml. \Nurth ks 10 80,00 Kč 800,00 Kč
sada sika klešti - 3 ks KNIPEX 002009V02 ks 1 1 990,00 kč 1 990,00 kč
zkosený stohovací box z polypropylenu BOX 2051 , ks , 5 22,00 Kč 110,00 Kč
Sada vrtáků HSS do kovu - 25 ks, 1-13 mm po 0,5 mm, v kazetě,
STAVTOOL ks 2 520,00 Kč 1 040,00 Kč
Odrezovač ,- sprej 400 ml Compass AMOÓÁ9C1 ks 20 124,00 kč 2 480,00 kč



uvolňovač šroubů a rzi se zmrazovacím efektem - sj
Braven TA10203
Univerzální epoxidová opravná hmota 48 g Pattex R
48
^ knŕji r A' l ' ' " ""Lir K r

"uvolňovač šroubů a rzi se zmrazovacím efektem - sprej'400 ml; Den
Braven TA10203 ks 50 48,00 ,K,č 2 400,00 K,č_
Univerzální epoxidová opravná hmota 48 g Pattex Repair Express
48 ks 10 130,00 Kč 1 300,00 Kč
Absolutní digitální'posuvné měřítko - měřící rozsah 0-200 mm;
numerický krok 0,01 mm; velký lcd displej; somet ks ,4 1 370,00 kč 5 480,00 kč
držák nářadí a úklidových prostředků Toolflex 556-1 ks ' 'i 800,00 Kč 800,00 Kč
Sada - jemné bity s adaptérem, 32ks; FESTA 118431 ks 1 128,00 Kč 128,00 Kč
Stavitelná podpěra skládací EURO 139245 ' ' ks 2 614,00 kč 1 228,00 Kč
Rašple - sada 3ksEURO 122187 " ""'"'ks 1 300,00 Kč 300,00 Kč
ÚhlenIk tesařský EURO 114399 ks 1 268,00 kč 268,00 kč
Úhelník hliníkový 400 mm, extol 3327

, ks 2 144,00 kč 288,00 kčOcelové měřítko 600 mm; EURO 114011 ' " " """' ks 1 , ""67',00 Kč 67,00 kč
řezný kotouč pro rozbrušovačku 150 x 1,6 x 22,23 SARK 15016 XT
LINE ks 20 23,00 Kč 460,00 Kč
brusný kotouč lamelový 150 mm, P 100, korund BZ150100 XT LINE ks 15 89,00 kč 1 335,00 kč _
Čisticí oplachový přípravek k odstraněni mastných nečistot z

_Epv,rchu motoru, 4 L; Árva ks 1 518,00 kč 518,00 Kč
rozmrazovač zámků lihový (30 ml ks 10 25,00"k'č 250,00 kč
teflonový sprej 400 ml denbraven ks 2 120,00 kč 240,00 kč
vrták do Fe,, 1.5mm ., ks 10 3,00 kč 30,00 Kč
vrták do Ée, 2,Šmm

,
"" ks ,,,, 10 3,00 Kč 30,00 Kč

vrták do Fe, 3mm ks ' 10 4,00 Kč '40,00 Kč
vrták do Fe, 3,5mm ks 10 4,00 kč 40,00 kč
vrták do Fe, 4mm ks 10 5,00 kč 50,00 Kč
vrták do Fe, 4,5mm ' ks 10 5,00 Kč 50,00 Kč
vrták do Fe, 5mm ks 10 7,00 Kč 70,00 kč "
vrták dc Fe, 5,5mm """"" " "' ' ' " ks 10 7,00 kč 70,00 Kč
vrták do Fe, 6mm ., " ' " ks 10 10:00 Kč 100,00 Kč
vrták do Fe, 8mna " ks 5 15,00 Kč 75,00 Kč
v,rták do Fe, 10mm " ks 5 28,00 Kč 140,00 Kč
vrták do Fe, 10,5rnm " ks 5 30,00 Kč 150,00 Kč
vrták do Fe, 11mm ks 5 33,00 kč 165,00 Kč
vrták do Fe, 11,5mm , ks 5 33,00 kč 165,CO kč
vrták do Fe, 12mrn ,_ ks 5 37,00 Kč '185,00 Kč
vrták do Fe, 12,5mm ks 5 40,00 Kč 200,00 Kč
vrták do Fe, 13mm , , ks 5 40,00 Kč 200,00 kč
pistole na huštěni pneu s manometrem PROFI - korpus a rukojeť' z
leštěného hliníku, velký manometr do 15 bar, nástavec na huštění
pneu nákladních vozidel, Gude ks 2 800,00 kč 1 600,00 Kč
regulátor tlaku na 10kg PB se závitem G1/4"L, 30 mbar; Meva ks 2 380,00 kč 760,00 kč
plastový, kanystr 10L - na pitnou vodu bílý ks 2 160,00 kč 320,00 kč
sada 6itů a vrtáků 75 ks EXTOL 8801993 ks 1 753,00 kč 753,00 kč
šroubovák na hroty 1/4"X100 mm, magnetický, EURO 118449 ks ' 2 60,00 Kč 120,00 kč '"'
pilový list na kov 2/2 300X20X0,65, 22 2951 Ct ks 20 6,00 Kč 120,00 Kč
..přímočará pila Makita JV0600K ks 1 3 160,00 kč 3 160,00 kč
sada pilových listů k přímočaré' pile Makita Makita 8-48527 ks 1 300,00 Kč 300,00 Kč ""
pilový kotouč se zapuštěnými hroty 190X2X30 Z24 - Makita 8-09422 ks 1 645,00 kč 645,00 Kč
nýt trhací hliníkový, 0 3 mm, délka 10 mm ' '"ks 45 0,20 Kč 9,00 Kč
nýt trhací hliníkový, 0 4 mm, d'e|ka 10 mm ks 45 0,30 kč 13,50 kč """
nýt trhací hliníkový, 0 5 mm, délka 10 mm ks 45 0,40 Kč 18,00 Kč
nýt trhací hliníkový, 0 3 mm,, délka 15 mm ,. ks 45 0,20 Kč 9,00 Kč
nýt trhací hliníkový, 0 4 mm,' délka 15 mm "'"""" ' ' ks 45 0,30 kč 13,50"kč
nýt trhací hliníkový, 0 5 mm, délka 15 mm ks 45 0,70 Kč 31,50 Kč
nýt trhací hliníkový, 0 3 mm, délka 20 mm ,, ks 45 0,40 Kč 18,00 Kč
nýt trhací hliníkový, 0 4 mm, délka 20 mm '"" " ks 45 0,40 kč 18,00 Kč
pýt trhací hliníkový, 0 5 mm, délka 20 mm ks 40 0,60 Kč 24,00 Kč
_nýt trhací ocelový, 0 3 mm, délka 10 mm _,,,, , , ,, .,_., ks 45 0,40 Kč 18,00 Kč,

'"" J



nýt trhací ocel
,' nýt trhací_ocel

nýt trhací ocel
nýt trhací ocel
_ .".L LL. _ _ T

' nýt trhací ocelový, 0 4 mm, délka 10 mm ks, 45 0,50 Kč 22,.50 Kč
nýt trhacI_ocelový, 0 5 mm, délka 10 mm 'ks 45 1,20 Kč 54,00 Kč
nýt trhací ocelový, 0 3 mm, délka 15 mm ks 45 0,60 Kč 27,00 Kč
nýt trhací ocelový, 0 4 mm, délka 15 mm ks 45 0,70 Kč 31,50 Kč

_!!ýt trhací ocelový, 0 5 mm, délka 15 mm ks 45 1,60 Kč 72,00 KC
nýt trhací ocelový, 0 3 mm, délka 20 mm ks 45 2,80 Kč 126,00 Kč
nýt trh2cÍ ocelový, 0 4 mm, délka 20 mm ks,, 45 0,70 Kč 31,50 Kč
nýt trhací ocelový, 0 5 mm, délka 20 mm ' 'ks 40 0,80 Kč 32,00 kč
sada pneumatického p.řiMušenství ke kompre.soru - METABO LZP7 ks 1 1 550,00 kč 1 550,00 kč
rázový utahovák Metabo DSSW 360 set " ks 1 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč
vytahcvák zalomených šroubů - sada 5 ks, Extol 910023 ks 7 80,00 Kč 560,00 Kč
škrabka se smetáčkem na led a sníh, teleskopická ks 15 360,00 kč 5 400,00 kč
"Óchranná"aktivni pěna proti kLlnám a h|oáavcůrn, ":ioo ml sprej ks 10 280,00 kč 2 800,00 kč
průtokový aLltokartáč na teleskopickou násadu, 26 cm, Vikan ks 6 950,00 Kč 5 700,00 Kč
teleskopická násada ke kartáči Vikan, neprůtočná, 275 cm; Vikan ks 5 1 600,00 Kč 8 000,00 Kč
Akumulátor Bosch 14,4 V, DIY 1,5 Ah, Li-on BOSCH 11307A3500V ks 1 1 270,00 kč 1 270,00 kč
sada klIčů očkoplochých - 12 ks; Tona eĺ ĺ'"ô327 ks 1 1 390,00 kč 1 390,00 kč
sada jehlových pilníků - 6 ks; délka 160 mm; Ajax ks 1 ' 390,00 Kč 390,00 Kč
palička gumová s kovovou násadou 680g, Toya 33907 ks 2 72,00 kč 144,00 kč
kladivo zámečnické 2000,cj FESTA 119032 ks 2 205,00 Kč 410,00 Kč
kladivo zámečnické BOOg se sklolaminátovou násadou FESTA
119030 ks 3 155,00 Kč 465,00 Kč
kufr na nářadí plastový - rozměry cca. š 420 mm, h 220 mm, v 230
mm, připinací spodní box o výšce cca. 110 mm; ARTPLAST ks 2 560,00 Kč 1 120,00 Kč
sekáč plochý, ,ruční 200 mm ks 3 67,00 kč 201,00 kč
sekáč plochý ruční 300 mm ks 3 90,00 Kč 270,00 Kč
sekáč ruční špice 250 mm ks 4 77,00 Kč 308,00 Kč
sekáč plochý 2ĺj0 mm s ochranným návlekem ks 2 141,00 kč 282,00 kč
sekáč plochý 250 mm s ochranným návlekem ks 2 168,00 Kč, , ,, 336,00 Kč
DvourychlostnI vrtací akú šroubovák Narex ASV 10-2A ks 1 3 030,00 Kč 3 030,00 Kč
kanystr plastový na phm, 5 L, s nalévacím hrdlem ks 1 120,00 Kč 120,00 Kč
sada dílenských pilnIků na kov 16 ks, AJAX ks 1 348,00 Kč 348,00 Kč
sada hodinářských šroubováků 22 ks, TOYA TO-64395 ks 1 140,00 kč 140,00 kč
sada imbusů inch 13 ks, BONDHUS 10937 ks 1 495,00 Kč 495,00 kč
sada šroubováků 18 ks; VATO YT-25982 ks 1 622,00 Kč 622,00 Kč
sada průbojníků s vyměnitelnou násadou 6 ks, EURO 119582 ks 1 275,00 kč 275,00 Kč
Aditiva zimní do nafty, 500 ml, VIF ks 40 250,00 Kč 10 000,00 kč
Bilá vazelína, sprej 400 ml, DENBRAVEN ks 1 130,00 kč 130,00 kč
univerzálnl mazivo a konzervant - spre,j 400 ml; WO 40 ks 30 165,00 kč 4 950,00 kč
univerzální mazivo a konzervant - sprej 450 ml, WO 40 Smart Straw ks 30 149,00 Kč 4 470,00 Kč
Silikonový olej 300 ml sprej, SILKAL ks 20 89,00 kč 1 780,00 kč
olej konzervační 400 ml sprej, KONKOR 101 ks 30 67,00 kč 2 010,00 kč
mazadlo mechanických zámků, sprej 30 ml, fab ks 5 120,00 kč 600,00 kč
plastické mazivo Mogul G3, 250 g ks 2 60,00 Kč 120,00 Kč

14 900,00
detektor kovů Whites MX5 ks 2 Kč 29 800,00 kč
dohledávací V'ŇITES BULLSEYE ks 2 3 990,00 Kč 7 980,00 kč
struna pro křoviRořez 0 3mm, délka 240 m, DOLMAR ks 2 2 OC0,00 Kč 4 000,00 Kč
řetěz na motorovou pilu 266 SG, lišta 15", 38 cm, 3/8, .058", 1,5
mm, DOLMAR ks 1 600,00 Kč 600,00 Kč
Sada pro rychlou detekci a identifikaci výbušnin DETEX Explosia ks 3 9 200,00 Kč 27 ,600,00 Kč
aceton 4L ,, ks 4 345,00 kč 1 380,00 Kč

Cena bez DPH celkem 236.611,60 KČ

Cena s DPH celkem 286.300,- KČ

l

j


